
1 

 

Statutární město Ostrava 

městský obvod Svinov  

 

Usnesení 
 

7. schůze Rady městského obvodu Svinov, konané  

dne 5.1.2015  

 

78/7/15 – 80/7/15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

        

     

 

Mgr. Lenka Hrušková                                   Ing. Helena Wieluchová 

                    starostka                             místostarosta 

 



2 

 

78/7/15     M. č. 1 

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a 

o přijetí finančních darů na financování kulturně společenských akcí městského obvodu 

Svinov od dárců dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

          Z: Jana Štekbauerová 

79/7/15     M. č. 2 

Rada městského obvodu Svinov 

a) b e r e  n a  v ě d o m í 

nedoručení žádné nabídky na zveřejněný přednostní pronájem bytu č. 10, velikosti 3+1, běžné 

kvality, Bílovecká 155/16, Ostrava-Svinov 

 

b) r o z h o d l a 

opakovaně zveřejnit podmínky pro nabídku přednostního pronájmu bytu č. 10, velikosti 3+1, 

běžné kvality, Bílovecká 155/16, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 1  předloženého materiálu  

T: do 12. 1. 2015                 Z: Marta Vaňková 

 

c) u k l á d á 

odboru financí a správy majetku zveřejnit podmínky pro nabídku přednostního pronájmu bytu - 

dle bodu b) tohoto usnesení - také v tisku formou inzerce a obesláním městských obvodů 

v Ostravě se žádostí o zveřejnění nabídky na jejich úředních deskách 

T: do 12. 1. 2015         Z: Ing. Lenka Samková 

 

d) j m e n u j e  

komisi pro otevírání obálek s nabídkami na přednostní pronájem bytu č. 10, velikosti 3+1, běžné 

kvality, Bílovecká 155/16, Ostrava-Svinov - v souladu s usnesením č. 18/1/14 f) ze dne 19. 11. 

2014 

                  Z: Marta Vaňková 

e)  s c h v a l u j e  

kritéria pro výběr budoucího nájemce bytu č. 10, velikosti 3+1, běžné kvality, Bílovecká 155/16, 

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

                 Z: Marta Vaňková 

f) r o z h o d l a  

vyzvat zájemce, kteří předloží nabídky na přednostní pronájem bytu č. 10, velikosti 3+1, běžné 

kvality, Bílovecká 155/16, Ostrava-Svinov, k účasti při otevírání obálek s nabídkami, které se 

bude konat dne 2. 2. 2015 v 15.30 hodin /před jednáním rady/ 

        Z: Marta Vaňková 

80/7/15     M. č. 3 

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a 

žádost o pokračování nájemního vztahu k bytu č. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

jehož nájemnicí je XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

 

b) r o z h o d l a    

uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX nájemní smlouvu k bytu č. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, s nájmem na dobu určitou od 15. 1. 2015 do 31. 

3. 2015 bez požadavku na složení peněžní jistoty, přičemž na dobu od 1. 1. 2015 do 14. 1. 

2015 bude pohlíženo jako na dobu ošetřenou touto smlouvou 

T: do 14. 1. 2015                        Z: Marta Vaňková 



3 

 

 

Tisková oprava: 

V usnesení č. 77/6/14 ze dne 22.12.2014 se mění bod b)  

z 

…….rozhodla…. 

 na  

…….souhlasí….. 


